
Pachet materiale educationale SALA 2

I.D.: 75703084

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.11.22 | Coduri CPV | 39162100-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.647,91 RON - 1.647,91 RON

Descriere: Serviciu de cafea cu tava Set 2,00 29,41 58,82 11,18 2 100075 Logicoloredo BUC 3,00 99,16 297,48 56,52 3 240354 Ursuleti pentru sortat BUC 1,00 68,91 68,91 13,09 4 390004 Planse ecologie BUC 1,00 37,82 37,82 7,19 5 580023 Carduri ursuleti pentru sortat BUC 1,00 46,22 46,22 8,78 6 850031 Set baghete si jetoane magnetice BUC 2,00 52,94 105,88 20,12 7 481011 Planse A4 Antonime BUC 1,00 95,80 95,80 18,20 8 481014 Carduri Asa Da, Asa Nu BUC 1,00 34,45 34,45 6,55 9 100243 Modele cu culori BUC 2,00 110,92 221,85 42,15 10 380009 Cubul magic BUC 9,00 18,49 166,39 31,61 11 250068 Mapa didactica Tezaurul national BUC 1,00 49,58 49,58 9,42 12 250073 Mapa didactica Corpul uman BUC 1,00 49,58 49,58 9,42 13 250076 Mapa didactica Locuinta noastra BUC 1,00 49,58 49,58 9,42 14 440064 Scara numerica BUC 1,00 88,24 88,24 16,77 15 100260 Boulcolor BUC 3,00 92,44 277,31 52,69
